
402793-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 402793-2024 - Wyniki

Polska – Sprzęt transportowy i produkty pomocnicze dla transportu – Zakup taboru 
transportowego służącego do przewozu dzieci do szkół z terenu Gminy Główczyce.
OJ S 130/2024 05/07/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: GMINA GŁÓWCZYCE
E-mail: a.pienkowska@glowczyce.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup taboru transportowego służącego do przewozu dzieci do szkół z terenu Gminy 
Główczyce.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa łącznie 2 szt. autobusów (kategoria M3, 
klasy II) fabrycznie nowych. Szczegółowy opis zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SWZ.
Identyfikator procedury: 2f3187dd-7092-4101-8433-32b52a6c4a6a
Poprzednie ogłoszenie: 253829-2024
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.02.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34000000 Sprzęt transportowy i produkty pomocnicze dla transportu

Miejsce realizacji
Miejscowość: GŁÓWCZYCE
Kod pocztowy: 76-220
Podpodział krajowy (NUTS): Słupski (PL636)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 2 305 000,00 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup taboru transportowego służącego do przewozu dzieci do szkół z terenu Gminy 
Główczyce.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/402793-2024
mailto:a.pienkowska@glowczyce.pl


402793-2024 Page 2/5

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa łącznie 2 szt. autobusów (kategoria M3, 
klasy II) fabrycznie nowych. Szczegółowy opis zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.02.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34121000 Autobusy i autokary

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: UL. KOŚCIUSZKI 8  
Miejscowość: GŁÓWCZYCE
Kod pocztowy: 76-220
Podpodział krajowy (NUTS): Słupski (PL636)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 170 Dni

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje o poprzednich ogłoszeniach:
Identyfikator poprzedniego ogłoszenia: 253829-2024

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów Prawa zamówień publicznych, przysługują środki 
ochrony prawnej określone w dziale IX Prawa zamówień publicznych tj. odwołanie i skarga do 
sądu. Postępowanie odwoławcze uregulowane zostało w przepisach art. 506-578 Prawa 
zamówień publicznych, a postępowanie skargowe w przepisach art.. 579-590 Prawa 
zamówień publicznych. 2. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami Prawa 
zamówień publicznych czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie 
Prawa zamówień publicznych; 3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia, mimo że Zamawiający był do tego obowiązany. 3. Odwołanie wnosi się do 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje kopię odwołania 
Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on 
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający 
mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 
przekazanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej. 4. Odwołanie wnosi się w terminie: (a) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, (b) 15 



402793-2024 Page 3/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. (a). 5. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej. 6. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 
19.4. i 19.5 SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu 
należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 
podstawę jego wniesienia. 7. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 Prawa zamówień 
publicznych, stronom oraz uczestnikom postępowania przysługuje skarga do sądu. Skargę 
wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych. Skargę wnosi się 
za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, w terminie 14 dni od dnia doręczenia 
orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej lub postanowienia Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 Prawa zamówień publicznych, przesyłając 
jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora 
wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe (Dz. U. z 
2023 r. poz. 1640).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: GMINA GŁÓWCZYCE

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 2 276 000,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: ABP BUS&COACH SP. Z O.O. SP. KOMANDYTOWA
Oferta: 
Identyfikator oferty: OFERTA NR 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 2 276 000,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 



402793-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

Identyfikator zamówienia: ZP.272.11.2024
Tytuł: Zakup taboru transportowego służącego do przewozu dzieci do szkół z terenu Gminy 
Główczyce.
Data wyboru zwycięzcy: 10/06/2024
Data zawarcia umowy: 01/07/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: GMINA GŁÓWCZYCE

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: GMINA GŁÓWCZYCE
Numer rejestracyjny: 8392145446
Adres pocztowy: KOŚCIUSZKI 8  
Miejscowość: GŁÓWCZYCE
Kod pocztowy: 76-220
Podpodział krajowy (NUTS): Słupski (PL636)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Urząd Gminy Główczyce
E-mail: a.pienkowska@glowczyce.pl
Telefon: +48 598114957
Adres strony internetowej: http://ug.glowczyce.ibip.pl/public/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/glowczyce
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/glowczyce
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat biura odwołań.
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

mailto:a.pienkowska@glowczyce.pl
http://ug.glowczyce.ibip.pl/public
https://platformazakupowa.pl/glowczyce
https://platformazakupowa.pl/glowczyce
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio


402793-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1. ORG-0003
Oficjalna nazwa: ABP BUS&COACH SP. Z O.O. SP. KOMANDYTOWA
Numer rejestracyjny: 8393171256
Adres pocztowy: JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO 18  
Miejscowość: SŁUPSK
Kod pocztowy: 76-200
Podpodział krajowy (NUTS): Słupski (PL636)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 7019338d-7cec-4726-b914-8c4616e40315 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 04/07/2024 11:11:53 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 402793-2024
Numer wydania Dz.U. S: 130/2024
Data publikacji: 05/07/2024


